【様式１】
第　　　号
令和 　 年　　月　　日
社会福祉法人 佐賀市社会福祉協議会会長　様
　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　単位自治会名
　　　　　　　　　　　　　代表者名                             　　  印
令和　年度自治公民館備品整備助成事業助成金交付請求書
　令和　年　　月　　日付、佐市社協総第　　　号で決定を受けた下記助成金について、関係書類を添えて請求します。
記
１．請 求 金 額　　　　　　　　　　 円
２. 事　業　名　　 　　　　　　　　　自治会　自治公民館備品整備助成事業
３. 取扱銀行
　　　　　　　 　  　 　銀行                  支店
　　　　ふ　り　が　な

名　義　人
　　　　口座番号
　　　　※「ゆうちょ銀行」の場合は通帳の下段に記載されている口座番号をご記入下さい。
４. 添付書類
1  通帳（写）　　※単位自治会通帳の表紙と1頁目～2頁目の写し（計２枚）
2 見積書（写）　※申請時にも見積書を提出いただいておりますが、日にちの経過により金額の変動等も考えられるため、決定通知後に業者より発行された見積書のコピーを添付下さい。